
Kosmetický gel - Kyselina hyaluronová, MedikoMed 15ml

  

Má silné hydratační účinky, zpomaluje stárnutí pokožky, udržuje pokožku pevnou a pružnou,
zabraňuje vzniku strií, koriguje problémové projevy pleti. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH189,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 189,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceMedikoMed 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kyselina_hyaluronova_gel.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21071&virtuemart_category_id=78&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=510&tmpl=component


Popis Má silné hydratační účinky, zpomaluje stárnutí pokožky, zajišťuje regeneraci tkání, chrání
pokožku před vnějšími vlivy, udržuje pokožku pevnou a pružnou, účinně blokuje volné radikály,
zabraňuje vzniku strií, výrazně koriguje problémové projevy plet.
Složení: Čištěná voda, hyaluronát sodný, karbomer, methylparaben, propylparaben,
diazolidinylové močoviny, propylenglykol, triethanolamin.
Způsob použití: dle tabulky uvnitř smíchat a nanášet na pokožku nebo vlasy. Na pokožku po
peelingu nebo zanícenou pokožku nanášet gel 1: 1 s vodou.
Kosmetický produkt na
Péče o pokožku kolem očí, na obličej, péče o suchou pokožku rukou, do pleťových masek.
Množství kosmetického prostředku 1 - 10 kapek
Upozornění: Individuální alergie na jednotlivé složky gelu. Nedoporučuje se používat gel při
nízké úrovni srážení krve, těhotným ženám a během kojení, během infekčních chorob, při velkém
množství zapálení na pokožce, při kuperóze.
Obsah: 15ml
 
Země původu: RU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

